52 	apresentou a prestação de contas referente ao período citado acima, com a demonstração dos 
53 	seguintes valores: saldo em 01 de janeiro de 2024 foi de R$ 10.629,62 (dez mil, seiscentos 
54 	e vinte nove reais e sessenta e dois enta centavos); Saldo em 30 de setembro de 2024 foi de 
55 	R$: 8.880,17 (oito mil, oitocentos e oitenta reais e dezessete centavos); Receitas de 01 de 
56 	janeiro até 30 de novembro de 2024 foi de R$ 14.674,53 (quatorze mil, seiscentos e setenta 
57 	e quatro reais e cinquenta e três centavos); Despesas de 01 de janeiro até 30 de novembro 
58 	de 2024, foi de R$ 20.694,48 (vinte mil, seiscentos e noventa e quatro reais e quarenta e oito 
59 	centavos); Saldo na conta da AEFEA no PagBank até 30/11/2024 foi de R$ 4.609,67 (quatro 
60 	mil, seiscentos e nove reais e sessenta e sete centavos), aprovada por unanimidade na AGO. 
61 	Ao término da apresentação, o tesoureiro passou a palavra a presidente que informou aos